合肥庐江化工园供热管网项目工程施工中标候选人公示
一、项目相关情况

项目名称：合肥庐江化工园供热管网项目工程施工

项目编号：2022ANNGZ00508

招标方式：公开招标

招标公告发布日期：2022年10月28日

开标日期：2022年11月24日

合肥庐江化工园供热管网项目工程施工中标候选人公示如下：

第一中标候选人名称：中国能源建设集团浙江火电建设有限公司     

地址：浙江省杭州市萧山区宁围镇宁新村振宁路36-9号

投标报价：伍仟叁佰玖拾贰万捌仟玖佰柒拾伍元伍角肆分（¥53928975.54）

质量标准：合格

工期：150天

备注说明：详见附件

第二中标候选人名称：山东益通安装有限公司    

地址：肥城市孙伯大街34号

投标报价：伍仟叁佰玖拾贰万柒仟玖佰捌拾元贰角（¥53927980.20）

质量标准：合格

工期：150天

备注说明：详见附件

第三中标候选人名称：山东鸿华建筑安装工程有限公司

地址：山东省泰安市肥城市仪阳镇工业园区

投标报价：伍仟肆佰壹拾捌万壹仟柒佰伍拾叁元玖角（¥54181753.90）

质量标准：合格

工期：150天

备注说明：详见附件

主要中标或者成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：合肥庐江化工园供热管网项目工程施工

招 标 人：合肥皖能综合能源有限公司

地 址：安徽省合肥市包河区大连路9号新能大厦

联 系 人：田龙

电 话：0551-63829503

招标代理机构：安徽省招标集团股份有限公司

地址：安徽省合肥市包河区包河大道236号

联系人：周宏彬

电话：0551-65199536、17775059772

公示期：2022年11月25日至2022年11月28日